
                             

AKMENĖS RAJONO VENTOS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AKMENĖS RAJONO VENTOS GIMNAZIJOS 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ

PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 22 d. Nr. V-49

Venta

 

Vadovaudamasi(s) Akmenės rajono Ventos gimnazijos pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono Ventos gimnazijos direktoriaus 2023 m.

gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-78, III skyriaus 15 punktu

1. T v i r t i n u Akmenės rajono Ventos gimnazijos 2024 metų viešųjų pirkimų planą

(pridedamas)

2. Į p a r e i g o j u kompiuterių sistemų specialistą Andrių Pocevičių planą paviešinti

gimnazijos tinklapyje.

Gimnazijos direktorė Daiva Gricienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Akmenės rajono Ventos gimnazijos

2024 m. kovo 22 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-49

Koreguotas pirkimasInfo Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimas Papildomi BVPŽ Objekto tipas Kiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVMSutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė su PVM

Ne Naujas pirkimas PL-100/2024 Edukacija - Magiški kiaušiniai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 190,08 230 39162200-7 Pagalbinės mokymo priemonės ir prietaisai Prekės 1 Vienetas II 2 183,47 222

Ne Naujas pirkimas PL-101/2024 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 141,28 154 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 9 Vienetas II;III 2 126,61 138

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-10/2024 Telefonijos paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 64215000-6 IP telefonijos paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II 36

Ne Naujas pirkimas PL-102/2024 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 82,64 100 92520000-2 Muziejų paslaugos ir istorinių vietų bei pastatų išsaugojimo paslaugos Paslaugos 5 Vienetas I;II 2

Ne Naujas pirkimas PL-103/2024 Platelių lankytojų centras Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 20,66 25 92520000-2 Muziejų paslaugos ir istorinių vietų bei pastatų išsaugojimo paslaugos Paslaugos 5 Vienetas I;II

Ne Naujas pirkimas PL-104/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 45,45 55 80590000-6 Mokymo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I;II 2 45,45 55

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-11/2024 Transporto priemonių draudimas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 165,29 200 66514100-7 Su transportu susijęs draudimas Paslaugos 1 Vienetas I 12 154,27 186,67

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-12/2024 Transporto priemonės techninė apžiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 82,64 100 71356000-8 Techninės paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I 6 30,74 37,2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-13/2024 Autobuso remontas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 3305,79 4000 50113100-1 Autobusų remonto paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-14/2024 Šilumos kontrolės ir valdymo paslauga Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 50720000-8 Centrinio šildymo remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1 Vienetas IV 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-15/2024 Statinių pastatų ir vaiku žaidimo techninė priežiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 7024,79 8500 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 3 Vienetas II;III;IV 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-16/2024 Keltuvo priežiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos Paslaugos 1 Vienetas III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-17/2024 Elektros ūkio priežiūra Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2561,98 3100 71314100-3 Elektros paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-18/2024 Signalizacijos sistemos paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 4132,23 5000 79711000-1 Signalizacijos sistemų stebėsenos paslaugos Paslaugos 2 Vienetas IV 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-19/2024 Turto draudimas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 66515200-5 Turto draudimo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-20/2024 Remonto medžiagos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1685,95 2040 44411720-7 Unitazų dangčiai 31320000-5 Energijos skirstymo kabeliai, 44221200-7 Durys, 44521110-2 Durų spynos, 44810000-1 Dažai Prekės 101 Vienetas I 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-21/2024 Medikamentai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 247,93 300 33141112-8 Pleistrai 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės Prekės 5 Vienetas II 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-22/2024 Seminaras Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-23/2024 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 330,58 400 45343220-1 Gesintuvų montavimo darbai Darbai 1 Vienetas II 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-24/2024 Automašinos nuoma su vairuotoju Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 165,29 200 90430000-0 Nuotekų šalinimo paslaugos Paslaugos 3 Valanda I 1 127,17 153,88

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-25/2024 Patalpų remontas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas Prekės 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-26/2024 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1239,67 1500 30237310-5 Spausdintuvų kasetės Prekės 43 Vienetas II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-27/2024 Spausdintuvas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2892,56 3500 42991200-1 Spausdinimo mašinos Prekės 1 Vienetas III 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-28/2024 Higienos prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 33761000-2 Tualetinis popierius 18424300-0 Vienkartinės pirštinės, 24455000-8 Dezinfekcijos priemonės, 33763000-6 Popieriniai rankšluosčiai, 39525800-6 Pašluostės, 39831200-8 Plovikliai, 39831300-9 Grindų valikliai Prekės 300 Vienetas I;II

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-29/2024 Vadovėliai ir leidiniai bibliotekai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 3944,95 4300 22113000-5 Bibliotekos knygos Prekės 350 Vienetas II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-30/2024 Boulingo paslauga Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 41,32 50 92300000-4 Pramoginės paslaugos Paslaugos 3 Vienetas I 37,19 45

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-31/2024 Seminaras Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 12,4 15 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-3/2024 Seminaras Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 57,85 70 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I 2 57,85 70

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-32/2024 Skalbimo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 4132,23 5000 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Paslaugos 2400 Kilogramas II 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-33/2024 Dailės priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 44812300-8 Mokinio dažai 24952000-2 Modeliavimo pastos, 30192123-9 Flomasteriai, 30192130-1 Pieštukai, 37821000-9 Dailininko teptukai, 37822100-7 Spalvotieji pieštukai, 37822300-9 Kreidelės, 44812000-5 Tapytojo dažai Prekės 300 Vienetas III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-34/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 42994220-8 Laminavimo reikmenys 22831000-4 Papildomi mokyklinių sąsiuvinių lapai, 22993400-1 Gofruotas popierius arba kartonas, 30199400-4 Gumuotas arba lipnus popierius, 37823600-9 Piešimo popierius Prekės 500 Vienetas III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-35/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 24910000-6 Klijai 19513200-7 Lipnioji juosta arba gumuota tekstilė, 22852000-7 Aplankai, 30192100-2 Trintukai, 30192125-3 Žymekliai, 30197220-4 Sąvaržėlės, 31630000-1 Magnetai, 39241200-5 Žirklės, 39292500-0 Liniuotės Prekės 300 Vienetas III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-36/2024 Licencijos mokytojų kvalifikacijai kelti Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1570,25 1900 72212218-0 Licencijų valdymo programinės įrangos kūrimo paslaugos Paslaugos 32 Vienetas I 12 1570,25 1900

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-37/2024 Šiukšlių maišai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 165,29 200 19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekoms Prekės 150 Vienetas III 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-38/2024 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 661,16 800 39831200-8 Plovikliai 39813000-4 Šveitimo pastos ir milteliai, 39831600-2 Tualetų valikliai Prekės 350 Vienetas II 2 628,1 760

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-39/2024 Higienos prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 661,16 800 33761000-2 Tualetinis popierius 18424300-0 Vienkartinės pirštinės, 33763000-6 Popieriniai rankšluosčiai Prekės 400 Vienetas II 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-40/2024 Televizorius Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 991,74 1200 32324100-1 Spalvoti televizoriai Prekės 2 Vienetas II 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-41/2024 Interaktyvus ekranas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2644,63 3200 32351200-0 Ekranai Prekės 1 Vienetas III 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-4/2024 Diplomų gamyba Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 57,85 70 79810000-5 Spausdinimo paslaugos Paslaugos 150 Vienetas I 2 57,85 70

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-42/2024 Darželio baldai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 330,58 400 39141100-3 Lentynos Prekės 1 Vienetas III 12

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-43/2024 10 konstruktorių (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2368 2865,28 37524100-8 Mokomieji žaidimai Prekės 10 Vienetas IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-44/2024 Ugdymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 37520000-9 Žaislai Prekės 2 Vienetas IV 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-45/2024 Roletai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 4545,45 5500 39515410-2 Vidinės žaliuzės Prekės 5 Komplektas III 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-46/2024 Santechnikos darbai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 330,58 400 45231300-8 Vandentiekio ir kanalizacijos vamzdynų tiesimo darbai Darbai 1 Vienetas I 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-47/2024 Ūkinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 330,58 400 44810000-1 Dažai 39224100-9 Šluotos, 43132300-0 Grąžtai, 44531400-5 Varžtai, 44531520-2 Medsraigčiai ir varžtai Prekės 40 Vienetas II 2

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-48/2024 Stalai kompiuteriams (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2206,61 2670 39134100-1 Kompiuterių stalai Prekės 30 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-49/2024 Kėdės (TŪM veikla 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1809,92 2190 39112000-0 Kėdės Prekės 30 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-50/2024 Mobilūs stalai su kėdėmis  (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 5640 6824,4 39100000-3 Baldai Prekės 30 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-51/2024 Mobilios lentynos (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1232 1490,72 39100000-3 Baldai Prekės 4 Vienetas II;III 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-5/2024 Sukamasis krėslas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 495,87 600 39113100-8 Krėslai Prekės 7 Vienetas I 2 404,9 489,93

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-52/2024 Mokytojo stalas-kėdė  (TŪM 13 veikla). Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 371,9 450 39121000-6 Rašomieji stalai ir stalai 39112000-0 Kėdės Prekės 1 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-53/2024 Transformuojama mokyklinė lenta (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 826,45 1000 30195000-2 Lentos Prekės 1 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-54/2024 Programavimo robotai (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 3296,4 3988,65 37524100-8 Mokomieji žaidimai Prekės 15 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-55/2024 Interaktyvūs ekranai (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 6404,96 7750 30231320-6 Jutiklinių ekranų monitoriai Prekės 2 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-56/2024 3D Spausdintuvas (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2566,54 3105,51 30232100-5 Spausdintuvai ir braižytuvai Prekės 1 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-57/2024 Mozabook licencija  (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 248,26 300,4 72260000-5 Su programine įranga susijusios paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-58/2024
Tiksliųjų mokslų ir robotikos laboratorijos įrengimas (TŪM 4
veikla) Mažos vertės skelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 27841,12 33687,76 45214200-2 Mokyklų statybos darbai 45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbai, 45331200-8 Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrengimo darbai Darbai 1 Vienetas II;III 6 Patvirtintas

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-59/2024 Edutean programos licencija (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 5100 6171 48218000-9 Licencijų valdymo programinės įrangos paketai Prekės 170 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-60/2024
Sensorinės klasės įrangos ir priemonių įsigijimas (TŪM 8
veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 10462,4 12659,5 38622000-1 Veidrodžiai 38652100-1 Projektoriai, 39298800-5 Akvariumai, 39531000-3 Kilimai Prekės 1 Vienetas II;III 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-61/2024 Kompiuteriai (nešiojamieji) (TŪM 13 veikla) Atviras konkursas (CPO.LT) Giedrius Šidlauskas 15840 19166,4 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai Prekės 30 Vienetas II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-6/2024 Elektrinis muilo burbulų šautuvas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 165,29 200 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai Prekės 2 Vienetas I 2

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-62/2024 Kanceliarinės prekės ( mokytojams) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 363,64 440 30197630-1 Popierius spausdintuvams Prekės 1 Vienetas III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-63/2024 Eduka licencijos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 661,16 800 72212218-0 Licencijų valdymo programinės įrangos kūrimo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas II;III 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-64/2024 Steam paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 1239,67 1500 80520000-5 Mokomosios priemonės Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-65/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2479,34 3000 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 15 Vienetas II;III;IV 6

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-66/2024 Virtualios realybės akiniai (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 11120,66 13456 44200000-2 Konstrukcijų gaminiai Prekės 15 Vienetas II;III;IV 3

Taip Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-67/2024 Programavimo žaidimai (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 327,27 396 37524000-7 Žaidimai Prekės 4 Vienetas II;III;IV 3

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-68/2024 Maitinimo paslaugos Atviras konkursas (CPO.LT) Giedrius Šidlauskas 123966,94 150000 55524000-9 Pagaminto valgio tiekimo mokykloms paslaugos Paslaugos 1 Vienetas III 24

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-69/2024 Einamajam remontui Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2479,34 3000 44810000-1 Dažai 24910000-6 Klijai, 31532920-9 Elektros lemputės ir liuminescencinės lempos, 44113120-2 Grindinio plokštės, 44171000-9 Plokštės (statybinės), 44221200-7 Durys, 44531520-2 Medsraigčiai ir varžtai, 44831300-7 Glaistas Prekės 1 Vienetas II;III;IV 12

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-70/2024 Skaičiuotuvai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 609,5 737,5 30141200-1 Staliniai skaičiuotuvai Prekės 25 Vienetas II 2 609,5 737,5

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-71/2024 Dekoracijos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 14,46 17,5 44812400-9 Dekoravimo gaminiai Prekės 1 Komplektas I 2 14,46 17,5

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-7/2024 Patalynė Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 578,51 700 39143110-0 Lovos, patalynė ir specialūs baldų reikmenys Prekės 60 Komplektas II 2

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-72/2024 Padangų remontas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 41,32 50 50116500-6 Padangų remonto paslaugos, įskaitant įtaisymą ir balansavimą Paslaugos 1 Vienetas I 12 41,32 50

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-73/2024 Putų polistirenas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 24,79 30 19521100-5 Polistireno lakštai Prekės 0,4 Kūbinis metras I 2 20,5 24,8

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-74/2024 Šiukšliadėžės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 103,31 125 39224340-3 Šiukšliadėžės Prekės 10 Vienetas I 2 95,04 115

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-75/2024 Dezinfekcinis valiklis Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 41,32 50 24455000-8 Dezinfekcijos priemonės Prekės 9 Vienetas I 2 30,79 37,26

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-76/2024 Remonto medžiagos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 613,88 742,8 44334000-0 Profiliai 44221200-7 Durys, 44221211-7 Durų staktos, 44810000-1 Dažai Prekės 129 Vienetas I 2 613,88 742,8

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-77/2024 Žemėlapiai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 99,17 120 22114300-5 Žemėlapiai Prekės 2 Vienetas I 2 64,45 77,98

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-78/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 247,93 300 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I 2 247,93 300

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-79/2024 Seminaras Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 247,93 300 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I 3 247,93 300

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-80/2024 Belaidis mobilus modemas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 99,17 120 32552410-4 Modemai Prekės 1 Vienetas I 2 99,17 120

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-81/2024 Atmintukai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 29,75 36 30234600-4 Atmintukai Prekės 3 Vienetas I 2 29,75 36

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-8/2024 Rankšluosčiai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 206,61 250 39514100-9 Rankšluosčiai Prekės 240 Vienetas II 2

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-82/2024 Krepinis popierius Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 165,29 200 37823500-8 Popierius dailės reikmėms ir lankstiniams Prekės 100 Vienetas I 3 127,88 154,74

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-83/2024 Vaikų žaidimo aikštelių Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 132,23 160 71630000-3 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugos Paslaugos 1 kartas I 3 100 121

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-84/2024 Mokinių važiavimas maršrutiniu transportu Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 413,22 500 34121100-2 Viešojo transporto paslaugų autobusai Prekės 6 Vienetas I 5 413,22 500

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-85/2024 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 347,11 420 22851000-0 Segtuvai 30197630-1 Popierius spausdintuvams, 44922100-0 Kreida Prekės 70 Vienetas I 338,84 410

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-86/2024 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 484,4 528 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 33 Vienetas I;II 2 484,4 528

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-87/2024 Skaitmeninis diktofonas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 95,04 115 32332100-0 Diktofonai Prekės 1 Vienetas I 2 94,21 114

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-88/2024 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 499,08 544 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 34 Vienetas I;II 2 499,08 544

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-89/2024 Mokymai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 24,79 30 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 1 Vienetas I 2 23,14 28

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-90/2024 Pirmos pagalbos kursai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 6,61 8 80562000-1 Pirmosios pagalbos mokymo paslaugos Paslaugos 1 Vienetas I 2 6,61 8

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-91/2024 Vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 42,94 51,96 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai Prekės 2 Vienetas I 2 42,94 51,96

Ne Pirkimas priklauso pirmajai plano versijai PL-9/2024 Biuro popierius Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 247,93 300 30197620-8 Rašomasis popierius Prekės 55 Vienetas II 2

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-92/2024 Leidiniai bibliotekai Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 51,07 55,67 22113000-5 Bibliotekos knygos Prekės 3 Vienetas I;II 2 51,07 55,67

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-93/2024 Paroda Karjera & Studijos Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 206,61 250 71241000-9 Galimybių studijos, konsultavimo paslaugos, analizė Paslaugos 46 Vienetas I 2 190,08 230

Taip Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-94/2024 Robotikos kompetencijų tobulinimas (TŪM 25 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 2685,95 3250 80522000-9 Mokomieji seminarai Paslaugos 10 Vienetas II;III 9

Ne Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-95/2024 3D rašikliai (TŪM 13 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 483,47 585 30232100-5 Spausdintuvai ir braižytuvai Prekės 15 Vienetas III;IV 6

Taip Pirkimas priklauso ankstesnei plano versijai PL-96/2024 Sensorinio kabineto įrengimas (TŪM 2 veikla) Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 4017,9 4861,66 45000000-7 Statybos darbai Darbai 1 Vienetas II;III 12

Ne Naujas pirkimas PL-97/2024 Kanalizacijos tinklo valymas Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 124,61 150,78 90480000-5 Kanalizacijos tvarkymo paslaugos Paslaugos 15 Metras I 2 124,61 150,78

Ne Naujas pirkimas PL-98/2024 Pirmos pagalbos vaistinėlė Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 33,06 40 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės Prekės 2 Vienetas I 2 32,23 39

Ne Naujas pirkimas PL-99/2024 Dezinfekavimo skystis Mažos vertės neskelbiama apklausa Giedrius Šidlauskas 74,38 90 33631600-8 Antiseptikai ir dezinfekuojančiosios medžiagos Prekės 4 Vienetas I 2 67,77 82

Iš viso: 293598,26 Iš viso: 354639,49

SCPO būsena

Iš viso:  8134,65Iš viso:  9703,67Iš viso:  0,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono Ventos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Akmenės rajono Ventos gimnazijos viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-22 Nr. V-49

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Gricienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-15 15:27 - 2025-06-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viešųjųj pirkimų planas 2024 .xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-18 nuorašą suformavo Rima Eimontienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pirkimai



